
Grand Prix Pomorza 2020 sob. 29.08.2020 14:46
UKS Azymut 45 Gdynia Gdynia
Wyniki z międyczasami - Etap 2 Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

K21E  (9) 7,0 km  350 m 17 PK
1(68) 2(52) 3(60) 4(53) 5(58) 6(54) 7(55) 8(56) 9(62)

10(59) 11(57) 12(50) 13(61) 14(51) 15(39) 16(46) 17(100) Meta

1 Górnicka-Antonowic 1:11:59 6:56 +0:39 (2) 9:12 0:00 (1) 14:50 0:00 (1) 19:32 +0:23 (3) 23:17 +0:09 (2) 24:41 +0:01 (2) 28:34 0:00 (1) 30:47 0:00 (1) 41:12 0:00 (1)
Stowarzyszenie Tea 6:56 +0:39 (2) 2:16 0:00 (1) 5:38 0:00 (1) 4:42 +1:41 (9) 3:45 +1:04 (4) 1:24 +0:02 (2) 3:53 +0:08 (2) 2:13 0:00 (1) 10:25 0:00 (1)

44:50 0:00 (1) 46:58 0:00 (1) 49:19 0:00 (1) 53:24 0:00 (1) 57:45 0:00 (1) 1:05:53 0:00 (1) 1:09:56 0:00 (1) 1:11:31 0:00 (1) 1:11:59 0:00 (1)
3:38 0:00 (1) 2:08 +0:17 (4) 2:21 +0:55 (5) 4:05 +0:23 (2) 4:21 +1:14 (6) 8:08 +1:11 (5) 4:03 0:00 (1) 1:35 +0:19 (5) 0:28 +0:05 (3)

2 Wicha, Iwona 1:12:34 6:17 0:00 (1) 10:02 +0:50 (3) 16:08 +1:18 (3) 19:09 0:00 (1) 23:08 0:00 (1) 24:40 0:00 (1) 28:42 +0:08 (2) 31:02 +0:15 (2) 43:30 +2:18 (4)
PUKS Młode Orły, N 6:17 0:00 (1) 3:45 +1:29 (7) 6:06 +0:28 (2) 3:01 0:00 (1) 3:59 +1:18 (5) 1:32 +0:10 (3) 4:02 +0:17 (6) 2:20 +0:07 (2) 12:28 +2:03 (5)

48:02 +3:12 (4) 50:41 +3:43 (4) 52:24 +3:05 (4) 56:06 +2:42 (4) 59:13 +1:28 (3) 1:06:10 +0:17 (2) 1:10:47 +0:51 (2) 1:12:03 +0:32 (2) 1:12:34 +0:35 (2)
4:32 +0:54 (4) 2:39 +0:48 (8) 1:43 +0:17 (3) 3:42 0:00 (1) 3:07 0:00 (1) 6:57 0:00 (1) 4:37 +0:34 (3) 1:16 0:00 (1) 0:31 +0:08 (6)

3 Wieleba, Marlena 1:13:36 7:26 +1:09 (4) 10:24 +1:12 (5) 17:43 +2:53 (6) 21:03 +1:54 (6) 23:44 +0:36 (5) 25:22 +0:42 (5) 29:07 +0:33 (4) 31:46 +0:59 (4) 42:50 +1:38 (2)
PKO Harpagan, Gda 7:26 +1:09 (4) 2:58 +0:42 (4) 7:19 +1:41 (7) 3:20 +0:19 (4) 2:41 0:00 (1) 1:38 +0:16 (5) 3:45 0:00 (1) 2:39 +0:26 (5) 11:04 +0:39 (2)

47:26 +2:36 (2) 49:31 +2:33 (3) 51:30 +2:11 (3) 55:53 +2:29 (3) 59:44 +1:59 (4) 1:07:00 +1:07 (4) 1:11:35 +1:39 (3) 1:13:10 +1:39 (3) 1:13:36 +1:37 (3)
4:36 +0:58 (5) 2:05 +0:14 (3) 1:59 +0:33 (4) 4:23 +0:41 (4) 3:51 +0:44 (5) 7:16 +0:19 (2) 4:35 +0:32 (2) 1:35 +0:19 (5) 0:26 +0:03 (2)

4 Pabich, Maria 1:13:53 7:08 +0:51 (3) 9:52 +0:40 (2) 16:03 +1:13 (2) 19:12 +0:03 (2) 23:31 +0:23 (3) 25:14 +0:34 (4) 29:10 +0:36 (5) 31:50 +1:03 (5) 43:15 +2:03 (3)
UKS Azymut, Pabia 7:08 +0:51 (3) 2:44 +0:28 (3) 6:11 +0:33 (3) 3:09 +0:08 (2) 4:19 +1:38 (6) 1:43 +0:21 (7) 3:56 +0:11 (3) 2:40 +0:27 (6) 11:25 +1:00 (3)

47:28 +2:38 (3) 49:19 +2:21 (2) 50:50 +1:31 (2) 55:30 +2:06 (2) 58:54 +1:09 (2) 1:06:54 +1:01 (3) 1:11:56 +2:00 (4) 1:13:23 +1:52 (4) 1:13:53 +1:54 (4)
4:13 +0:35 (2) 1:51 0:00 (1) 1:31 +0:05 (2) 4:40 +0:58 (5) 3:24 +0:17 (2) 8:00 +1:03 (3) 5:02 +0:59 (5) 1:27 +0:11 (3) 0:30 +0:08 (5)

5 Durzyńska, Katarzy 1:17:46 7:36 +1:19 (6) 12:04 +2:52 (8) 18:38 +3:48 (7) 22:09 +3:00 (7) 27:34 +4:26 (8) 29:12 +4:32 (7) 33:13 +4:39 (6) 35:46 +4:59 (6) 47:11 +5:59 (5)
HKS Azymut, Mochy 7:36 +1:19 (6) 4:28 +2:12 (9) 6:34 +0:56 (5) 3:31 +0:30 (5) 5:25 +2:44 (9) 1:38 +0:16 (5) 4:01 +0:16 (5) 2:33 +0:20 (4) 11:25 +1:00 (3)

51:27 +6:37 (5) 53:21 +6:23 (5) 54:47 +5:28 (5) 59:27 +6:03 (5) 1:02:58 +5:13 (5) 1:10:59 +5:06 (5) 1:15:53 +5:57 (5) 1:17:18 +5:47 (5) 1:17:46 +5:47 (5)
4:16 +0:38 (3) 1:54 +0:03 (2) 1:26 0:00 (1) 4:40 +0:58 (5) 3:31 +0:24 (3) 8:01 +1:04 (4) 4:54 +0:51 (4) 1:25 +0:09 (2) 0:28 +0:06 (4)

6 Gruchala, Natalia 1:34:08 7:36 +1:19 (6) 10:40 +1:28 (6) 16:56 +2:06 (4) 20:09 +1:00 (4) 24:55 +1:47 (6) 26:32 +1:52 (6) 33:38 +5:04 (7) 36:01 +5:14 (7) 49:23 +8:11 (6)
PKO Harpagan, Gda 7:36 +1:19 (6) 3:04 +0:48 (5) 6:16 +0:38 (4) 3:13 +0:12 (3) 4:46 +2:05 (7) 1:37 +0:15 (4) 7:06 +3:21 (9) 2:23 +0:10 (3) 13:22 +2:57 (6)

1:01:37 +16:47 (6) 1:04:00 +17:02 (6) 1:06:45 +17:26 (6) 1:10:52 +17:28 (6) 1:14:26 +16:41 (6) 1:23:55 +18:02 (6) 1:32:14 +22:18 (6) 1:33:46 +22:15 (6) 1:34:08 +22:09 (6)
12:14 +8:36 (8) 2:23 +0:32 (5) 2:45 +1:19 (8) 4:07 +0:25 (3) 3:34 +0:27 (4) 9:29 +2:32 (6) 8:19 +4:16 (8) 1:32 +0:16 (4) 0:22 0:00 (1)

7 Miśkiewicz, Martyna 1:38:28 8:11 +1:54 (8) 11:59 +2:47 (7) 19:43 +4:53 (8) 23:17 +4:08 (8) 26:53 +3:45 (7) 35:07 +10:27 (8) 41:30 +12:56 (8) 44:24 +13:37 (8) 57:51 +16:39 (7)
UKS Siódemka, Ru 8:11 +1:54 (8) 3:48 +1:32 (8) 7:44 +2:06 (8) 3:34 +0:33 (6) 3:36 +0:55 (3) 8:14 +6:52 (9) 6:23 +2:38 (8) 2:54 +0:41 (8) 13:27 +3:02 (7)

1:03:43 +18:53 (7) 1:06:06 +19:08 (7) 1:08:38 +19:19 (7) 1:13:49 +20:25 (7) 1:18:16 +20:31 (7) 1:29:49 +23:56 (7) 1:36:11 +26:15 (7) 1:37:50 +26:19 (7) 1:38:28 +26:29 (7)
5:52 +2:14 (7) 2:23 +0:32 (5) 2:32 +1:06 (7) 5:11 +1:29 (7) 4:27 +1:20 (7) 11:33 +4:36 (8) 6:22 +2:19 (6) 1:39 +0:23 (7) 0:38 +0:15 (8)

8 Hoffmann, Barbara 1:45:10 15:50 +9:33 (9) 19:25 +10:13 (9) 27:22 +12:32 (9) 31:14 +12:05 (9) 36:05 +12:57 (9) 38:42 +14:02 (9) 43:36 +15:02 (9) 46:37 +15:50 (9) 1:04:03 +22:51 (8)
KS Hades, Poznań 15:50 +9:33 (9) 3:35 +1:19 (6) 7:57 +2:19 (9) 3:52 +0:51 (7) 4:51 +2:10 (8) 2:37 +1:15 (8) 4:54 +1:09 (7) 3:01 +0:48 (9) 17:26 +7:01 (8)

1:09:45 +24:55 (8) 1:12:11 +25:13 (8) 1:14:36 +25:17 (8) 1:20:35 +27:11 (8) 1:25:15 +27:30 (8) 1:35:59 +30:06 (8) 1:42:55 +32:59 (8) 1:44:34 +33:03 (8) 1:45:10 +33:11 (8)
5:42 +2:04 (6) 2:26 +0:35 (7) 2:25 +0:59 (6) 5:59 +2:17 (8) 4:40 +1:33 (8) 10:44 +3:47 (7) 6:56 +2:53 (7) 1:39 +0:23 (7) 0:36 +0:13 (7)

Dawidowska, Natali nkl 7:33 +1:16 (5) 10:04 +0:52 (4) 17:05 +2:15 (5) 20:57 +1:48 (5) 23:41 +0:33 (4) 25:03 +0:23 (3) 29:01 +0:27 (3) 31:45 +0:58 (3) -----
UKS Siódemka, Ru 7:33 +1:16 (5) 2:31 +0:15 (2) 7:01 +1:23 (6) 3:52 +0:51 (7) 2:44 +0:03 (2) 1:22 0:00 (1) 3:58 +0:13 (4) 2:44 +0:31 (7)

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:07:35 1:08:16
35:50 0:41 +0:18 (9)

K21S  (14) 4,7 km  250 m 10 PK
1(42) 2(48) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(61) 8(51) 9(49)

10(100) Meta

1 Porzycz, Agnieszka 51:59 3:43 0:00 (1) 9:50 0:00 (1) 15:53 0:00 (1) 18:10 0:00 (1) 23:13 0:00 (1) 26:05 0:00 (1) 35:05 0:00 (1) 38:36 0:00 (1) 47:52 0:00 (1)
UKS Siódemka, Ru 3:43 0:00 (1) 6:07 0:00 (1) 6:03 0:00 (1) 2:17 0:00 (1) 5:03 0:00 (1) 2:52 +0:08 (3) 9:00 +1:30 (6) 3:31 0:00 (1) 9:16 0:00 (1)

51:23 0:00 (1) 51:59 0:00 (1)
3:31 0:00 (1) 0:36 +0:06 (7)



Grand Prix Pomorza 2020 sob. 29.08.2020 14:46
UKS Azymut 45 Gdynia Gdynia
Wyniki z międyczasami - Etap 2 Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

K21S  (14) 4,7 km  250 m 10 PK (c.d.)

1(42) 2(48) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(61) 8(51) 9(49)
10(100) Meta

2 Biniecka, Małgorzat 1:04:37 4:09 +0:26 (5) 16:54 +7:04 (9) 23:56 +8:03 (9) 29:12 +11:02 (9) 34:28 +11:15 (7) 37:30 +11:25 (7) 45:39 +10:34 (4) 49:57 +11:21 (4) 1:00:22 +12:30 (3)
UKS Azymut, Pabia 4:09 +0:26 (5) 12:45 +6:38 (8) 7:02 +0:59 (5) 5:16 +2:59 (12) 5:16 +0:13 (3) 3:02 +0:18 (7) 8:09 +0:39 (2) 4:18 +0:47 (4) 10:25 +1:09 (2)

1:04:07 +12:44 (2) 1:04:37 +12:38 (2)
3:45 +0:14 (2) 0:30 0:00 (1)

3 Królewicz, Justyna 1:05:01 4:04 +0:21 (4) 11:29 +1:39 (2) 19:11 +3:18 (2) 22:36 +4:26 (2) 31:42 +8:29 (4) 34:39 +8:34 (4) 43:21 +8:16 (2) 47:56 +9:20 (2) 59:43 +11:51 (2)
12BZ 4:04 +0:21 (4) 7:25 +1:18 (2) 7:42 +1:39 (8) 3:25 +1:08 (6) 9:06 +4:03 (12) 2:57 +0:13 (4) 8:42 +1:12 (4) 4:35 +1:04 (5) 11:47 +2:31 (5)

1:04:29 +13:06 (3) 1:05:01 +13:02 (3)
4:46 +1:15 (10) 0:32 +0:02 (3)

4 Peksa, Anna 1:07:33 4:25 +0:42 (9) 14:00 +4:10 (6) 22:15 +6:22 (6) 25:05 +6:55 (6) 32:12 +8:59 (5) 35:40 +9:35 (5) 45:58 +10:53 (5) 50:33 +11:57 (5) 1:03:09 +15:17 (5)
12BZ 4:25 +0:42 (9) 9:35 +3:28 (5) 8:15 +2:12 (10) 2:50 +0:33 (3) 7:07 +2:04 (11) 3:28 +0:44 (9) 10:18 +2:48 (10) 4:35 +1:04 (5) 12:36 +3:20 (8)

1:07:00 +15:37 (4) 1:07:33 +15:34 (4)
3:51 +0:20 (3) 0:33 +0:03 (5)

5 Bąkowska, Dominik 1:07:40 4:13 +0:30 (7) 12:55 +3:05 (4) 19:43 +3:50 (3) 24:55 +6:45 (5) 30:54 +7:41 (3) 33:44 +7:39 (3) 45:04 +9:59 (3) 49:42 +11:06 (3) 1:02:53 +15:01 (4)
PKO Harpagan, Gda 4:13 +0:30 (7) 8:42 +2:35 (4) 6:48 +0:45 (4) 5:12 +2:55 (11) 5:59 +0:56 (4) 2:50 +0:06 (2) 11:20 +3:50 (12) 4:38 +1:07 (7) 13:11 +3:55 (9)

1:07:04 +15:41 (5) 1:07:40 +15:41 (5)
4:11 +0:40 (7) 0:36 +0:06 (8)

6 Kaczmarek, Anna 1:08:39 4:31 +0:48 (10) 12:28 +2:38 (3) 19:54 +4:01 (4) 22:46 +4:36 (3) 28:47 +5:34 (2) 31:45 +5:40 (2) 47:30 +12:25 (7) 52:10 +13:34 (7) 1:03:47 +15:55 (6)
UKS Dąb, Leszno 4:31 +0:48 (10) 7:57 +1:50 (3) 7:26 +1:23 (7) 2:52 +0:35 (4) 6:01 +0:58 (5) 2:58 +0:14 (6) 15:45 +8:15 (13) 4:40 +1:09 (8) 11:37 +2:21 (4)

1:08:04 +16:41 (6) 1:08:39 +16:40 (6)
4:17 +0:46 (8) 0:35 +0:05 (6)

7 Dettlaff, Anna 1:09:14 4:12 +0:29 (6) 14:31 +4:41 (7) 22:39 +6:46 (7) 26:52 +8:42 (7) 33:23 +10:10 (6) 37:26 +11:21 (6) 46:41 +11:36 (6) 51:31 +12:55 (6) 1:03:48 +15:56 (7)
UKS Włóczykij, Osi 4:12 +0:29 (6) 10:19 +4:12 (7) 8:08 +2:05 (9) 4:13 +1:56 (9) 6:31 +1:28 (9) 4:03 +1:19 (11) 9:15 +1:45 (7) 4:50 +1:19 (11) 12:17 +3:01 (7)

1:08:33 +17:10 (7) 1:09:14 +17:15 (7)
4:45 +1:14 (9) 0:41 +0:11 (9)

8 Bugaj, Katarzyna 1:11:21 3:48 +0:05 (2) 16:52 +7:02 (8) 23:32 +7:39 (8) 28:53 +10:43 (8) 34:57 +11:44 (9) 37:41 +11:36 (8) 48:58 +13:53 (9) 53:40 +15:04 (9) 1:06:55 +19:03 (8)
Kadra Małopolski 3:48 +0:05 (2) 13:04 +6:57 (10) 6:40 +0:37 (3) 5:21 +3:04 (13) 6:04 +1:01 (7) 2:44 0:00 (1) 11:17 +3:47 (11) 4:42 +1:11 (9) 13:15 +3:59 (10)

1:10:51 +19:28 (8) 1:11:21 +19:22 (8)
3:56 +0:25 (4) 0:30 +0:00 (2)

9 Grzymkiewicz, Lilia 1:11:49 4:23 +0:40 (8) 17:25 +7:35 (10) 26:36 +10:43 (10) 29:57 +11:47 (10) 36:59 +13:46 (10) 41:22 +15:17 (10) 49:52 +14:47 (10) 54:48 +16:12 (10) 1:07:01 +19:09 (9)
UKS Orientuś, Łódź 4:23 +0:40 (8) 13:02 +6:55 (9) 9:11 +3:08 (13) 3:21 +1:04 (5) 7:02 +1:59 (10) 4:23 +1:39 (12) 8:30 +1:00 (3) 4:56 +1:25 (12) 12:13 +2:57 (6)

1:11:05 +19:42 (9) 1:11:49 +19:50 (9)
4:04 +0:33 (5) 0:44 +0:14 (11)

10 Murawska, Marta 1:16:56 4:45 +1:02 (12) 29:52 +20:02 (13) 36:31 +20:38 (12) 40:52 +22:42 (12) 47:12 +23:59 (12) 50:09 +24:04 (11) 57:39 +22:34 (11) 1:01:28 +22:52 (11) 1:12:17 +24:25 (10)
HKS Azymut, Mochy 4:45 +1:02 (12) 25:07 +19:00 (13) 6:39 +0:36 (2) 4:21 +2:04 (10) 6:20 +1:17 (8) 2:57 +0:13 (4) 7:30 0:00 (1) 3:49 +0:18 (2) 10:49 +1:33 (3)

1:16:24 +25:01 (10) 1:16:56 +24:57 (10)
4:07 +0:36 (6) 0:32 +0:02 (4)

11 Wardecka, Paulina 1:25:41 13:42 +9:59 (14) 27:11 +17:21 (12) 35:43 +19:50 (11) 39:10 +21:00 (11) 45:13 +22:00 (11) 50:09 +24:04 (11) 1:00:00 +24:55 (12) 1:05:06 +26:30 (12) 1:20:03 +32:11 (11)
Indywidualnie 13:42 +9:59 (14) 13:29 +7:22 (11) 8:32 +2:29 (12) 3:27 +1:10 (7) 6:03 +1:00 (6) 4:56 +2:12 (13) 9:51 +2:21 (9) 5:06 +1:35 (13) 14:57 +5:41 (11)

1:24:59 +33:36 (11) 1:25:41 +33:42 (11)
4:56 +1:25 (11) 0:42 +0:12 (10)

12 Patejko, Patrycja 1:33:45 4:02 +0:19 (3) 13:47 +3:57 (5) 21:01 +5:08 (5) 23:37 +5:27 (4) 34:52 +11:39 (8) 38:52 +12:47 (9) 48:20 +13:15 (8) 53:02 +14:26 (8) 1:25:06 +37:14 (12)
KS Spójnia, Warsza 4:02 +0:19 (3) 9:45 +3:38 (6) 7:14 +1:11 (6) 2:36 +0:19 (2) 11:15 +6:12 (13) 4:00 +1:16 (10) 9:28 +1:58 (8) 4:42 +1:11 (9) 32:04 +22:48 (13)

1:32:22 +40:59 (12) 1:33:45 +41:46 (12)
7:16 +3:45 (13) 1:23 +0:53 (13)



Grand Prix Pomorza 2020 sob. 29.08.2020 14:46
UKS Azymut 45 Gdynia Gdynia
Wyniki z międyczasami - Etap 2 Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

K21S  (14) 4,7 km  250 m 10 PK (c.d.)

1(42) 2(48) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(61) 8(51) 9(49)
10(100) Meta

13 Borczyk, Iwona 1:36:52 4:39 +0:56 (11) 35:45 +25:55 (14) 44:02 +28:09 (13) 48:04 +29:54 (13) 53:16 +30:03 (13) 56:24 +30:19 (13) 1:05:07 +30:02 (13) 1:09:18 +30:42 (13) 1:30:53 +43:01 (13)
PUKS Młode Orły, N 4:39 +0:56 (11) 31:06 +24:59 (14) 8:17 +2:14 (11) 4:02 +1:45 (8) 5:12 +0:09 (2) 3:08 +0:24 (8) 8:43 +1:13 (5) 4:11 +0:40 (3) 21:35 +12:19 (12)

1:36:07 +44:44 (13) 1:36:52 +44:53 (13)
5:14 +1:43 (12) 0:45 +0:15 (12)

Nowicka, Dagmara nkl 5:32 +1:49 (13) 22:36 +12:46 (11) ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
PUKS Młode Orły, N 5:32 +1:49 (13) 17:04 +10:57 (12)

-----

K35  (9) 4,8 km  220 m 11 PK
1(47) 2(51) 3(68) 4(48) 5(58) 6(54) 7(55) 8(60) 9(52)

10(49) 11(100) Meta

1 Konkol-Klimczak, 50:51 1:33 0:00 (1) 4:27 0:00 (1) 11:57 0:00 (1) 19:39 +1:02 (3) 27:28 +0:37 (2) 28:56 0:00 (1) 32:38 0:00 (1) 37:26 0:00 (1) 44:06 0:00 (1)
UKS Siódemka, Ru 1:33 0:00 (1) 2:54 +0:07 (2) 7:30 0:00 (1) 7:42 +2:23 (6) 7:49 0:00 (1) 1:28 +0:01 (2) 3:42 0:00 (1) 4:48 0:00 (1) 6:40 0:00 (1)

47:03 0:00 (1) 50:22 0:00 (1) 50:51 0:00 (1)
2:57 0:00 (1) 3:19 0:00 (1) 0:29 +0:00 (2)

2 Kulicka, Agata 55:45 2:03 +0:30 (3) 4:50 +0:23 (2) 13:18 +1:21 (2) 18:37 0:00 (1) 26:51 0:00 (1) 28:58 +0:02 (2) 33:22 +0:44 (2) 40:57 +3:31 (2) 48:40 +4:34 (2)
SSRS 2:03 +0:30 (3) 2:47 0:00 (1) 8:28 +0:58 (4) 5:19 0:00 (1) 8:14 +0:25 (2) 2:07 +0:40 (6) 4:24 +0:42 (3) 7:35 +2:47 (7) 7:43 +1:03 (6)

51:42 +4:39 (2) 55:16 +4:54 (2) 55:45 +4:54 (2)
3:02 +0:05 (2) 3:34 +0:15 (3) 0:29 +0:00 (2)

3 Ratajczak, Izabela 57:39 1:58 +0:25 (2) 4:54 +0:27 (3) 13:36 +1:39 (4) 20:11 +1:34 (4) 28:56 +2:05 (3) 30:23 +1:27 (3) 36:37 +3:59 (3) 42:01 +4:35 (3) 49:37 +5:31 (3)
UKS Siódemka, Ru 1:58 +0:25 (2) 2:56 +0:09 (3) 8:42 +1:12 (5) 6:35 +1:16 (4) 8:45 +0:56 (3) 1:27 0:00 (1) 6:14 +2:32 (7) 5:24 +0:36 (3) 7:36 +0:56 (4)

53:32 +6:29 (3) 57:05 +6:43 (3) 57:39 +6:48 (3)
3:55 +0:58 (4) 3:33 +0:14 (2) 0:34 +0:05 (5)

4 Wołek, Ewa 59:57 2:11 +0:38 (4) 5:29 +1:02 (5) 13:32 +1:35 (3) 19:00 +0:23 (2) 31:15 +4:24 (4) 34:09 +5:13 (4) 39:11 +6:33 (4) 44:40 +7:14 (4) 52:04 +7:58 (4)
UNTS, Warszawa 2:11 +0:38 (4) 3:18 +0:31 (5) 8:03 +0:33 (3) 5:28 +0:09 (2) 12:15 +4:26 (6) 2:54 +1:27 (8) 5:02 +1:20 (4) 5:29 +0:41 (4) 7:24 +0:44 (3)

55:46 +8:43 (4) 59:23 +9:01 (4) 59:57 +9:06 (4)
3:42 +0:45 (3) 3:37 +0:18 (5) 0:34 +0:06 (6)

5 Śliwczyńska, Ilona 1:04:25 2:23 +0:50 (5) 5:20 +0:53 (4) 19:11 +7:14 (8) 25:09 +6:32 (8) 35:19 +8:28 (6) 37:11 +8:15 (6) 42:35 +9:57 (6) 48:07 +10:41 (5) 55:44 +11:38 (6)
Stowarzyszenie Tea 2:23 +0:50 (5) 2:57 +0:10 (4) 13:51 +6:21 (8) 5:58 +0:39 (3) 10:10 +2:21 (4) 1:52 +0:25 (4) 5:24 +1:42 (6) 5:32 +0:44 (5) 7:37 +0:57 (5)

1:00:18 +13:15 (6) 1:03:53 +13:31 (5) 1:04:25 +13:34 (5)
4:34 +1:37 (6) 3:35 +0:16 (4) 0:32 +0:04 (4)

6 Alabrudzińska, Agni 1:04:52 2:34 +1:01 (6) 6:35 +2:08 (7) 15:52 +3:55 (6) 24:32 +5:55 (6) 37:34 +10:43 (7) 39:10 +10:14 (7) 43:00 +10:22 (7) 48:13 +10:47 (6) 55:36 +11:30 (5)
12 BZ/BBL Police 2:34 +1:01 (6) 4:01 +1:14 (8) 9:17 +1:47 (6) 8:40 +3:21 (7) 13:02 +5:13 (7) 1:36 +0:09 (3) 3:50 +0:08 (2) 5:13 +0:25 (2) 7:23 +0:43 (2)

59:33 +12:30 (5) 1:04:24 +14:02 (6) 1:04:52 +14:01 (6)
3:57 +1:00 (5) 4:51 +1:32 (7) 0:28 0:00 (1)

7 Dybka, Katarzyna 1:08:28 2:46 +1:13 (7) 6:35 +2:08 (7) 14:23 +2:26 (5) 23:35 +4:58 (5) 34:21 +7:30 (5) 36:29 +7:33 (5) 41:43 +9:05 (5) 48:41 +11:15 (7) 57:05 +12:59 (7)
12BZ 2:46 +1:13 (7) 3:49 +1:02 (7) 7:48 +0:18 (2) 9:12 +3:53 (8) 10:46 +2:57 (5) 2:08 +0:41 (7) 5:14 +1:32 (5) 6:58 +2:10 (6) 8:24 +1:44 (7)

1:03:13 +16:10 (7) 1:07:46 +17:24 (7) 1:08:28 +17:37 (7)
6:08 +3:11 (7) 4:33 +1:14 (6) 0:42 +0:14 (8)

8 Komsa, Małgorzata 1:19:52 2:50 +1:17 (8) 6:21 +1:54 (6) 17:40 +5:43 (7) 24:59 +6:22 (7) 38:52 +12:01 (8) 40:47 +11:51 (8) 47:18 +14:40 (8) 55:02 +17:36 (8) 1:06:48 +22:42 (8)
UKS Orientuś, Łódź 2:50 +1:17 (8) 3:31 +0:44 (6) 11:19 +3:49 (7) 7:19 +2:00 (5) 13:53 +6:04 (8) 1:55 +0:28 (5) 6:31 +2:49 (8) 7:44 +2:56 (8) 11:46 +5:06 (8)

1:13:37 +26:34 (8) 1:19:12 +28:50 (8) 1:19:52 +29:01 (8)
6:49 +3:52 (8) 5:35 +2:16 (8) 0:40 +0:11 (7)



Grand Prix Pomorza 2020 sob. 29.08.2020 14:46
UKS Azymut 45 Gdynia Gdynia
Wyniki z międyczasami - Etap 2 Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

K35  (9) 4,8 km  220 m 11 PK (c.d.)

1(47) 2(51) 3(68) 4(48) 5(58) 6(54) 7(55) 8(60) 9(52)
10(49) 11(100) Meta

9 Dominik, Joanna 2:10:02 3:55 +2:22 (9) 9:52 +5:25 (9) 26:15 +14:18 (9) 44:17 +25:40 (9) 1:06:02 +39:11 (9) 1:10:03 +41:07 (9) 1:21:18 +48:40 (9) 1:33:32 +56:06 (9) 1:51:50 :07:44 (9)
UKS Siódemka, Ru 3:55 +2:22 (9) 5:57 +3:10 (9) 16:23 +8:53 (9) 18:02 +12:43 (9) 21:45 +13:56 (9) 4:01 +2:34 (9) 11:15 +7:33 (9) 12:14 +7:26 (9) 18:18 +11:38 (9)

2:00:51 :13:48 (9) 2:08:58 :18:36 (9) 2:10:02 :19:11 (9)
9:01 +6:04 (9) 8:07 +4:48 (9) 1:04 +0:35 (9)

K40  (6) 4,2 km  170 m 10 PK
1(42) 2(48) 3(53) 4(61) 5(51) 6(43) 7(52) 8(49) 9(65)

10(100) Meta

1 Bultrowicz, Agniesz 46:53 3:33 0:00 (1) 12:37 0:00 (1) 18:40 0:00 (1) 22:34 0:00 (1) 26:37 0:00 (1) 29:34 0:00 (1) 37:53 0:00 (1) 41:38 0:00 (1) 43:34 0:00 (1)
KS Hades, Poznań 3:33 0:00 (1) 9:04 +0:20 (2) 6:03 0:00 (1) 3:54 0:00 (1) 4:03 0:00 (1) 2:57 0:00 (1) 8:19 0:00 (1) 3:45 0:00 (1) 1:56 0:00 (1)

46:19 0:00 (1) 46:53 0:00 (1)
2:45 0:00 (1) 0:34 +0:05 (3)

2 Pabian, Patrycja 1:03:52 4:40 +1:07 (3) 15:00 +2:23 (2) 23:08 +4:28 (2) 27:35 +5:01 (2) 32:42 +6:05 (2) 39:16 +9:42 (2) 49:58 +12:05 (3) 57:04 +15:26 (3) 59:43 +16:09 (2)
UMKS, Kwidzyn 4:40 +1:07 (3) 10:20 +1:36 (3) 8:08 +2:05 (2) 4:27 +0:33 (2) 5:07 +1:04 (2) 6:34 +3:37 (6) 10:42 +2:23 (4) 7:06 +3:21 (5) 2:39 +0:43 (2)

1:03:10 +16:51 (2) 1:03:52 +16:59 (2)
3:27 +0:42 (3) 0:42 +0:13 (5)

3 Golinowska, Elżbiet 1:05:04 4:13 +0:40 (2) 16:27 +3:50 (3) 25:20 +6:40 (3) 30:06 +7:32 (3) 35:25 +8:48 (3) 39:30 +9:56 (3) 49:39 +11:46 (2) 54:18 +12:40 (2) 1:01:01 +17:27 (3)
HKS Azymut, Mochy 4:13 +0:40 (2) 12:14 +3:30 (4) 8:53 +2:50 (4) 4:46 +0:52 (3) 5:19 +1:16 (3) 4:05 +1:08 (2) 10:09 +1:50 (2) 4:39 +0:54 (2) 6:43 +4:47 (6)

1:04:35 +18:16 (3) 1:05:04 +18:11 (3)
3:34 +0:49 (4) 0:29 0:00 (1)

4 Łukaszyk, Sylwia 1:18:10 18:10 +14:37 (6) 26:54 +14:17 (5) 35:19 +16:39 (5) 43:09 +20:35 (5) 48:29 +21:52 (5) 54:16 +24:42 (5) 1:04:38 +26:45 (5) 1:11:18 +29:40 (5) 1:14:05 +30:31 (4)
UKS Dąb, Leszno 18:10 +14:37 (6) 8:44 0:00 (1) 8:25 +2:22 (3) 7:50 +3:56 (6) 5:20 +1:17 (4) 5:47 +2:50 (4) 10:22 +2:03 (3) 6:40 +2:55 (4) 2:47 +0:51 (3)

1:17:31 +31:12 (4) 1:18:10 +31:17 (4)
3:26 +0:41 (2) 0:39 +0:10 (4)

5 Szymańska, Zuzann 1:19:18 8:29 +4:56 (5) 23:40 +11:03 (4) 33:35 +14:55 (4) 39:48 +17:14 (4) 46:07 +19:30 (4) 50:59 +21:25 (4) 1:04:35 +26:42 (4) 1:11:07 +29:29 (4) 1:14:36 +31:02 (5)
Stowarzyszenie Tea 8:29 +4:56 (5) 15:11 +6:27 (5) 9:55 +3:52 (5) 6:13 +2:19 (4) 6:19 +2:16 (5) 4:52 +1:55 (3) 13:36 +5:17 (5) 6:32 +2:47 (3) 3:29 +1:33 (4)

1:18:48 +32:29 (5) 1:19:18 +32:25 (5)
4:12 +1:27 (5) 0:30 +0:01 (2)

6 Michałowska, Agata 1:46:36 8:00 +4:27 (4) 29:13 +16:36 (6) 44:41 +26:01 (6) 51:55 +29:21 (6) 59:15 +32:38 (6) 1:05:46 +36:12 (6) 1:21:23 +43:30 (6) 1:35:05 +53:27 (6) 1:40:10 +56:36 (6)
Indywidualnie W-M 8:00 +4:27 (4) 21:13 +12:29 (6) 15:28 +9:25 (6) 7:14 +3:20 (5) 7:20 +3:17 (6) 6:31 +3:34 (5) 15:37 +7:18 (6) 13:42 +9:57 (6) 5:05 +3:09 (5)

1:45:37 +59:18 (6) 1:46:36 +59:43 (6)
5:27 +2:42 (6) 0:59 +0:30 (6)

K45  (12) 3,6 km  150 m 9 PK
1(47) 2(62) 3(59) 4(61) 5(51) 6(32) 7(52) 8(33) 9(100)
Meta

1 Wysocka, Joanna 45:31 2:49 +0:14 (3) 10:55 +0:47 (2) 16:27 +1:30 (3) 22:05 +2:18 (3) 26:25 +1:43 (3) 32:36 0:00 (1) 36:22 0:00 (1) 39:04 0:00 (1) 44:52 +0:04 (2)
WKS Śląsk, Wrocła 2:49 +0:14 (3) 8:06 +0:34 (3) 5:32 +0:43 (4) 5:38 +1:05 (5) 4:20 +0:17 (3) 6:11 0:00 (1) 3:46 +0:18 (2) 2:42 +0:22 (3) 5:48 +1:13 (7)

45:31 0:00 (1)
0:39 +0:10 (9)

2 Paterek, Honorata 45:34 2:36 +0:01 (2) 10:08 0:00 (1) 14:57 0:00 (1) 19:47 0:00 (1) 24:42 0:00 (1) 32:46 +0:10 (2) 36:41 +0:19 (2) 39:28 +0:24 (2) 44:48 0:00 (1)
Indywidualnie 2:36 +0:01 (2) 7:32 0:00 (1) 4:49 0:00 (1) 4:50 +0:17 (3) 4:55 +0:52 (5) 8:04 +1:53 (5) 3:55 +0:27 (3) 2:47 +0:27 (4) 5:20 +0:45 (4)

45:34 +0:03 (2)
0:46 +0:17 (12)



Grand Prix Pomorza 2020 sob. 29.08.2020 14:46
UKS Azymut 45 Gdynia Gdynia
Wyniki z międyczasami - Etap 2 Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. Imię i nazwisko Czas

K45  (12) 3,6 km  150 m 9 PK (c.d.)

1(47) 2(62) 3(59) 4(61) 5(51) 6(32) 7(52) 8(33) 9(100)
Meta

3 Roszak, Maja 47:29 2:57 +0:22 (5) 10:58 +0:50 (3) 15:56 +0:59 (2) 21:18 +1:31 (2) 25:21 +0:39 (2) 36:22 +3:46 (4) 39:50 +3:28 (3) 42:26 +3:22 (3) 47:01 +2:13 (3)
UMKS, Kwidzyn 2:57 +0:22 (5) 8:01 +0:29 (2) 4:58 +0:09 (2) 5:22 +0:49 (4) 4:03 0:00 (1) 11:01 +4:50 (10) 3:28 0:00 (1) 2:36 +0:16 (2) 4:35 0:00 (1)

47:29 +1:58 (3)
0:28 0:00 (1)

